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JOJOBINO OLJE BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Kislinsko st. (mg KOH/g)
Peroksidno st. (meq 02/kg)
Jodno §t. (g 12/100g)

St. umiljenja (mg KOH/g)
St. neumiljenih snovi (%)

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija

Simmondsia chinensis

SIMMONDSIA CHINENSIS SEED OIL
Urugvaj

Hladno stiskanje

Aromacert, BIO

Brez znaCilnega vonja

Bistra oljna teko¢ina, zna¢ilne rahlo rumene barve
0,868

1,466

0,64

0,3

82,0

94,0

49,9

Hranimo pri temperaturi pod 25°C, zas¢iteno pred
vlago in pred neposredno soncno svetlobo
08.2019

203516811
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eikozano jska kislina (C 20:1): 71.8%
eruka kislina (C 22:1): 14%

oleinska kislina (C 18:1): 10.7%
nervonska kislina (C 24:1): 1.3%
palmitinska Kislina (C16:0): 1.2%
palmitooleinska kislina (C 16:1): 0.3%
behenska kislina (C 22:0): 0.2%
ostale mas¢obne kisline: 0.5%

Grosuplje, 22.11.2017
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